

---

## Pachet electric 2

I.D.: 62760294

---

Data publicarii	04.11.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.843,19 RON - 1.843,19 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Phase monitoring relay, Us=300-500V AC 50/60Hz, Umin=300-380V Umax=420-500V, 2 CO cont., multi, cod EMR6-AW500D-1: 3buc x 502,67lei/buc = 1508,01 lei; CONTACTOR 3P 12A AC3 1NO+1NC 230VAC, cod LC1D12P5: 1buc x 73,90lei/buc = 73,90 lei; DISJUNCTOR MOTOR, cod GV2ME10AP: 1buc x 100,94lei/buc = 100,94 lei; Tub termocontractabil mediu, contractie 4:1, negru,cu adeziv 40/12mm, POLIOLEFIN, cod ZS40/12: 2buc x 21,52lei/buc = 43,04 lei; Coliere albe 300x7,6: 2seturi x 28,40lei/set = 56,80 lei; Tub termocontractabil mediu, contractie 4:1, negru,cu adeziv 40/12mm, POLIOLEFIN, cod ZS30/8R: 2buc x 30,25lei/buc = 60,50 lei.

---